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Nu kan studenter tycka till om sin utbildning på nätet 
 
Idag lanseras Sveriges första oberoende sajt där högskolestudenter kan sätta 
betyg på sina föreläsare och kurser. Förhoppningen är att skapa bättre 
vägledning för blivande studenter och samtidigt sätta press på högskolekvalitén. 
 
 – Om man idag har planer på att påbörja akademiska studier är valet av lärosäte, 
kurs eller program allt annat än lätt. Men vi tror vi har hittat en lösning säger 
Mikael Ghebrehiwet, grundaren till StudenterTyckerTill.se.  
 
StudenterTyckerTill.se är, precis som namnet antyder, en webbplats där studenter 
kan tycka till om sin utbildning. Sajten har som syfte att skapa bättre och 
oberoende vägledning för studenter. Förhoppningen är att stimulera lärosäten till 
att ytterligare utveckla kvaliteten på sina utbildningar.  
 
– StudenterTyckerTill.se ska ge studenter en mer sanningsenlig bild än den som 
lärosätena själva förmedlar. Dagens information som skolorna erbjuder liknar mer 
reklam, säger Mikael Ghebrehiwet. 
 
Sajten prisar även föreläsare.  De mest populära föreläsarna med högst betyg är 
alltid mer synliga på sajten. Varje månad tilldelas utmärkelsen ”månadens 
föreläsare” som baseras på studenters omdömen. En intervju med föreläsaren 
publiceras även på sajten. Detta ska förhoppningsvis stimulera till 
kvalitetsutveckling och sprida goda exempel, säger Mikael Ghebrehiwet. 
 
Ska studenter få tycka till? Det finns delade meningar om att låta studenter 
betygsätta föreläsare på nätet. StudenterTyckerTill.se har väckt många känslor 
bland föreläsarna som menar att det är integritetskränkande att bli betygsatt på 
nätet.  
 
– Undervisande personal är viktiga för lärandeprocessen och därmed kändes det 
nödvändigt att ta med dem i utvärderingen, konstaterar Mikael Ghebrehiwet. 
 
För att se vad exempelvis SACO och SFS tycker om StudenterTyckerTill.se, besök 
gärna vår panel (http://studentertyckertill.se/panel.php?id=6). 
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